736
详细请参阅卷末第26页。
100,200 ( 50 / 60 Hz )
24
±10%
0.056/0.044
0.028/0.022
1.8 / 1.4

738
a
遮蔽板组件型号表示方法
4KB180 MP-KITM
机种型号
  混合集成 「8」
※带密封垫圈、安装螺钉
机种型号a
2
S1 S2 S3 S4 S5 MP
2 2 1 0 0
记入数量
混合集成型号表示方法的记入方法
①在型号表示方法的末尾分别记入按照机能（切换位置区别）的数量。
机能和符号如下表所示。
②将机能（切换位置区别）和配置位置在备注栏内记入。
符号
S1
S2
S3
S4
S5
MP
机能（切换位置区别）
22位单电控
2位双电控
3位中封
3位A·B·R连接
3位P·A·B连接
遮蔽板
例：2位单电控→S1
例：S1  =1, 6 （第1和第6连是5通阀2位单电控）
2位单电控（S1）
 ：2个（第1连、第6连
2位双电控（S2）
 ：2个（第2连、第5连）
3位中封（S3）
 ：2个（第3连、第4连）
3位ABR连接（S4）
 ：1个（第7连）
M4KB380-08-7-AC100V
〈型号表示例〉
7连的场合
切换位置符号=○,第○连（面对配管气口，左侧为第1连。）
S1 S2 S3 S3 S2 S1 S4
配置位置
符号
1 2 3 4 5 6 7
S1＝1, 6　S2＝2, 5　S3＝3, 4　S4＝7
2
S1 S2 S3 S4 S5 MP
2 2 1 0 0
4KB180
4KB280
4KB380
4KB480
混合集成型号表示方法
4KB3M 8 0 708 AC100V 2
S1 S2 S3 S4 S5 MP
2 2 1 0 0
S1＝1, 6　S2＝2, 5　S3＝3, 4　S4＝7
※关于其它型号表示方法请参阅前一页。